

Հաստատում եմ
Արագածոտնի մարզի Աշտարակ քաղաքի Վ. Պետրոսյանի
անվան հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ-ի
անունին
Գ. Գևորգյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2015թվականի

12.08.2015թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Աշտարակ քաղաքի Վ. Պետրոսյանի անվան հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ
Անվանումը՝ 2015թվականի գնումների պլան
Ծրագիրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02՝ հիմնական կրթություն

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կարգման	Անվանում	Չափման միավորը	Գնման ձևը (ընթաց)	Միավորի գին	Քանակը գումարը	Ընդհանուր գումարը
	1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ		2	3	4	5
						6
1	30192121	գրիչ	հատ	ԲԸԱՀ	50	500
2	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/2x29.7/	տուփ	ԲԸԱՀ	1700	85000
3	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	ԲԸԱՀ	150	1500
4	30197233	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	ԲԸԱՀ	50	1000
5	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	ԲԸԱՀ	800	12000
6	37822300	կալիգր	կգ	ԲԸԱՀ	900	18000
7	30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	ԲԸԱՀ	50	500
8	37451700	ֆուտբոլի գնդակ	հատ	ԲԸԱՀ	5000	40000
9	37452200	բասկետբոլի գնդակ	հատ	ԲԸԱՀ	4000	12000
10	37452900	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	ԲԸԱՀ	4500	27000
	22000000	տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք		ԲԸԱՀ		
11	22111000	ուսուցողական գրքեր	հատ	ԲԸԱՀ	3500	40500
12	22113000	գրադարանի գիրք	հատ	ԲԸԱՀ	1000	10000
13	22114200	ատլասներ	հատ	ԲԸԱՀ	6000	42000
14	22114300	քարտեզներ	հատ	ԲԸԱՀ	5000	35000
15	22813000	հաշվառման գրքեր	հատ	ԲԸԱՀ	500	75000
	22210000	լրագրեր		ԲԸԱՀ		
16	22211000	թերթեր	հատ	ԲԸԱՀ	102000	102000
17	22213000	ամսագրեր	հատ	ԲԸԱՀ	4000	48000
	44110000	Շինարարական նյութեր				
18	44112310	բաժանարար պատեր	մ. փառ	ԲԸԱՀ	970	106700
19	44112600	ձայնի մեկուսիչ	հատ	ԲԸԱՀ	1400	42000
20	44111400	ներկեր	կգ	ԲԸԱՀ	1200	132000

21	44832000	լուծիչներ		լիտր	ԲԸԱՀ	1000	10	10000
22	44111800	շաղալաններ (շինարարական)		պարկ	ԲԸԱՀ	3500	7	24500
23	44334000	պրոֆիլներ		մ	ԲԸԱՀ	220	400	88000
24	44411110	ջրի ծորակ, փականով		հատ	ԲԸԱՀ	5000	6	30000
25	44521100	դրան փականներ/միջուկ/		հատ	ԲԸԱՀ	800	5	4000
26	44520000	փականներ, բանալիներ և կախիչներ		հատ	ԲԸԱՀ	3000	5	1500
27	44521000	զանազան կողպերներ և փականներ		հատ	ԲԸԱՀ	2500	3	7500
28	44530000	ամրացնող դետալներ		հատ	ԲԸԱՀ	500	4	2000
29	44531000	պտտակավոր ամրացնող դետալներ		հատ	ԲԸԱՀ	590	3	1770
30	44531100	փայտի պտտակներ		հատ	ԲԸԱՀ	506	5	2530
31	44531520	բառակրտի գլխիկներով գնդերիներ և պտ.		հատ	ԲԸԱՀ	500	5	2500
32	44221200	դուռ		հատ	ԲԸԱՀ	35000	7	245000
		Վարչական սարքավորումներ			ԲԸԱՀ			
33	30211280	համակարգիչ		հատ	ԲԸԱՀ	120000	5	600000
34	9237000	ձայնային տեխնիկա		կոմպ.	ԲԸԱՀ	40000	2	80000
35	30232100	տախիներ և պլոտերներ		հատ	ԲԸԱՀ	60000	2	120000
		Նստատեղեր, աթոռներ, հարակից արտադրանք և դրանց մասնիկները						
36	39110000	սեղան		հատ	ԲԸԱՀ	16000	50	800000
37	39112000	աթոռ		հատ	ԲԸԱՀ	6000	100	600000
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
38	64211120	հանրային հեռախոսային ծառայություններ		Դրամ	ԲԸԱՀ	80000	1	80000
39	90511000	աղբի հավաքման ծառայություններ		Դրամ	ԲԸԱՀ	96000	1	96000
40	65111100	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայությ.		Դրամ	ԲԸԱՀ	245000	1	245000
41	65211100	գազի բաշխում		Դրամ	ԲԸԱՀ	1667.5	1	1667.5
42	65311100	էլեկտրականության բաշխում		Դրամ	ԲԸԱՀ	400000	1	400000
43	71630000	գազատարման համակարգի տեխտիկական սպասարկման ծառայություններ		Դրամ	ԲԸԱՀ	60000	1	60000
44	73431100	գազատարման սարքերի անվտանգության փորձարկում և գնահատում		Դրամ	ԲԸԱՀ	90000	1	90000
45	73431100	Այլ ծառայություններ		Դրամ	ԲԸԱՀ	115000	5	115000
51	72500000	բարթիչի լիցքավորում, համակարգիչային տվյալների սպասարկում		Դրամ	ԲԸԱՀ	100000	1	100000